
Zarządzenie Nr 58/2021 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

w sprawie określenia procedury i planu kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Adamów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1372), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888) oraz w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) i art. 45, art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

Określa się procedurę kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z 
terenu Gminy Adamów, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Ustala się plan kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne z terenu Gminy Adamów, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Określa się wzór legitymacji służbowej upoważniającej do wykonywania czynności kontrolnych, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§4 

Określa się wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

Określa się wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

Określa się wzór protokołu kontroli, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Insp. d/s Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz 
pracownikom Urzędu Gminy Adamów zobowiązanym do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gmjny Adamów. 

§1 

§2 

§5 

§6 

§7 

§8 


